

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Εκσκαφές - αποξηλώσεις</b>									
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βρασιώδη	NAYΔP A13.15.01	1	ΥΔP 6065	m3	4,000	1,24	4,960.00	
2	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση συσκευών άρδευσης.	NAYΔP N4.06.01	3	ΥΔP 6553	τεμ	6	250.00	1,500.00	
<b>Σύνολο 1. Εκσκαφές - αποξηλώσεις</b>								<b>5,500.00</b>	<b>5,500.00</b>
<b>2. Σκυροδέματα</b>									
1	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυροδέμα κατηγορίας C12/15	NAYΔP A19.10.03	5	ΥΔP 6326	m3	20	77.00	1,540.00	
<b>Σύνολο 2. Σκυροδέματα</b>								<b>1,540.00</b>	<b>1,540.00</b>
<b>3. Σωληνώσεις - δίκτυα</b>									
1	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	NAYΔP A11.03	4	ΥΔP 6753	kg	700	2.20	1,540.00	
2	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διάμετρου DN 630 mm / PN 12.5 atm	NAYΔP A12.14.01.36	6	ΥΔP 6622.3	m	130	92.00	11,960.00	
3	Πλαστικοί σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) Σωληνώσεις από σκληρό πολυαιθυλένιο (HDPE) CE 100, τρίτης γενιάς, MRS10 (Minimum Required Strength = Ελάχιστη Απαιτούμενη Αντοχή = 10 M Pa), κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2:2003 Ονομ. διάμετρου DN 630 mm / PN 12.5 atm	NAYΔP N12.14.01.101	7	ΥΔP 6622.3	m	635	255.38	162,166.30	
4	Πλαστικοί σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) Σωληνώσεις από σκληρό πολυαιθυλένιο (HDPE) CE 100, τρίτης γενιάς, MRS10 (Minimum Required Strength = Ελάχιστη Απαιτούμενη Αντοχή = 10 M Pa), κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2:2003 Ονομ. διάμετρου DN 710 mm / PN 12.5 atm	NAYΔP N12.14.01.102	8	ΥΔP 6622.3	m	635	287.80	182,753.00	
<b>Σύνολο 3. Σωληνώσεις - δίκτυα</b>								<b>358,165.00</b>	<b>358,165.00</b>
Σε μεταφορά									365,205.00